PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Tây, ngày 08 tháng 101 năm 2022

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 19- NĂM HỌC 2021-2022
Đánh giá công tác tuần 18
· Hoàn thiện sơ kết học kỳ 1 năm học 2021-2022.
· Thực hiện nghiêm các biện pháp phòng dịch, chuyển đổi sang hình thức học trực tuyến từ ngày 05/01. Tổ chức test nhanh hàng ngày cho CBGVNV và HS, test nhanh cho các đối tượng có thông báo đột xuất liên quan đến F1; các gia đình CBGVNV thực hiện test mẫu gộp tại gia đình.

· Tổ chức họp PHHS thông báo kết quả rèn luyện học kỳ 1 năm học 2021-2022 và thảo luận, thống nhất các giải pháp nâng cao chất lượng học trực tuyến cho học sinh.
· Tham gia Hội thi KHKT dành cho học sinh trung học: 02 dự án đạt giải Tư.

Công việc trọng tâm

· Thực hiện chương trình học kỳ 2 năm học 2021-2022- Tuần học thứ 19 theo KHDH.
· Tiếp tục thực hiện dạy học trực tuyến theo CV số 54-UBND Thị xã.
· Tổ chức kiểm tra nội bộ tháng 1/2022 linh hoạt theo hình thức trực tuyến.
· Vận động CBGVNV và HS thực hiện test nhanh covid-19 mẫu gộp cả gia đình hàng tuần, báo cáo kết quả vào thứ 7.
· Triển khai kế hoạch tổ chức các hoạt động Tết yêu thương xuân Nhâm Dần 2022.
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	10/01
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	11/01
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	12/01
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	13/01
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	14/01
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	15/01
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	Chú ý:

- Thực hiện KH kiểm tra nội bộ: đ/c PHT triển khai.
- Thực hiện kiểm tra CSVC cuối năm 2021: đ/c Ngân

- Tổ chức học ôn thi tuyển sinh THPT năm học 2022-2023 cho HS khối lớp 9 với 3 môn Văn, Toán, Anh theo TKB (đối với cả 2 lớp).
- Tổng hợp kết quả test nhanh toàn trường báo cáo, đánh giá công tác phòng chống dịch covid-19 học kỳ 1: đ/c Thúy.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy